לפני כבוד השופטת רונית בש
מדינת ישראל המאשימה

נגד
1. אחמד מחאמיד (עצור בפיקוח)

2. יחיא קבלאוי -נדון
הנאשמים

גזר דין נגד נאשם 1

1. נאשם מספר 1 (להלן גם: הנאשם) הורשע בתיק זה, מכוח הודאתו בעובדות כתב האישום, בעבירה של נשיאה
והובלה של נשק, לפי סעיף 144(ב) רישא וסיפא בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין)
ובעבירה של הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין. הנאשם הבהיר, במסגרת מתן הודאתו,
בדיון ביום 7/11/18 , כי אינו מודה שעלה לרכב המצוין בכתב האישום וכן אינו מודה כי נאשם 2 הוא מי שנהג ברכב בו
נסע. כמו כן, הסכימה המאשימה לא לטעון כי הנאשם עלה לרכב עם הנשקים הנזכרים בכתב האישום.

העונשין, נשיאה והובלת נשק לפי סעיף 144(ב) רישא לחוק העונשין ונשיאה והובלת תחמושת לפי סעיף 144(ב)
סיפא לחוק העונשין, וכן הפרעה לשוטר במילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק העונשין, מעשה פזיזות ורשלנות לפי סעיף
חדש], [נוסח התעבורה לפקודת 43 סעיף לפי פשע לביצוע ברכב והסתייעות העונשין 338(א)(1)לחוק
התשכ"א-1961. בהכרעת הדין נקבע ע"י בית המשפט המחוזי, כי אותו נאשם רכש מאדם שזהותו אינה ידועה נשק מסוג
"קרל גוסטב" וכן מחסנית וכדורים. לאחר שרכש את הנשק והתחמושת, הגיע הנאשם לחורשה הסמוכה לישוב ציפורי,
ברכב הנאשם נהג לביתו. בהמשך, סמוך במקום מסתור מכן הטמינו ולאחר הנשק באוויר באמצעות ירייה אחת ירה
הרכב את נטש בשכונה, המסיירים בשוטרים משהבחין המטען.

לישנא: כהאי הקובע, העונשין, לחוק ד(א) 40 סעיף
המנחה ומצא כי הנאשם השתקם או כי יש סיכוי של ממש שישתקם, רשאי הוא לחרוג ממתחם העונש ההולם ולקבוע
את עונשו של הנאשם לפי שיקולי שיקומו, וכן להורות על נקיטת אמצעי שיקומי כלפי הנאשם, לרבות העמדתו במבחן

לפי סעיפים 82 או 86 או לפי פקודת המבחן [נוסח חדש], התשכ"ט-1969".

27. רכיבי ענישה של מאסר בפועל לתקופה של 9 חודשים בדרך של עבודות שרות ומאסר מותנה מגלמים בחובם
אלמנט של הרתעה לפרט ולרבים, ויוכלו לאפשר לנאשם להשלים את ההליך הטיפולי ולהשתלב נאותה בחברה, מה גם
שיהווה, כשלעצמו, דבר חודשים, צו מבחן לתקופה משמעותית של 18 יושת על הנאשם הנ"ל, רכיבי הענישה שלצד

ב. למאסר על תנאי לתקופה של 12 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור עבירה
מסוג פשע לפי סעיף 144 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

ג. למאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור עבירה מסוג
עוון לפי סעיף 144 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 או עבירה לפי סימן ג' לפרק ט' לחוק הנ"ל.

ד. אני מורה על הטלת צו מבחן על הנאשם לתקופה של 18 חודשים, במהלכם ישולב הנאשם בקבוצה
שילובו מתבקש ולפיכך שרות עבודות לבצע עתיד שהוא לכך הדעת מתן תוך לצרכיו, המותאמת טיפולית

הצהריים. אחר טיפולית בקבוצה

הנאשם מוזהר בזה, כי במידה שלא יעמוד בתנאי צו המבחן או יבצע עבירה נוספת בתקופת הצו והצו יופקע, אזי
הוא יהא צפוי לגזירת דינו מחדש, לחומרה.

המזכירות תמציא העתק מגזר הדין לשרות המבחן ולממונה על עבודות שרות.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ה תשרי תש"פ, 24 אוקטובר 2019, במעמד ב"כ המאשימה, עו"ד עינב איטסקו גולד, ב"כ הנאשם, עו"ד
בויראת וכן הנאשם בעצמו.